
 

 

 

 

 
 

“Decenio de la Igualdad y oportunidades para mujeres y hombres” 
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

1 

 

CUT Nº 76334-2021-ANA. 

 

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA 
Nro. 0093  -2021-ANA-AAA.CO-ALA.CH 

Arequipa, 31 de mayo del 2021 

VISTO: 

El Expediente Administrativo con CUT: 76334-2021, sobre remisión 
del Padrón Electoral validado por la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Valle de 
Vitor Clase B, para la elección de renovación de su Consejo Directivo y de las Comisiones de 
Usuarios que la integran, para el período 2021-2024; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, la Ley Nº 30157, Ley de las Organizaciones de Usuarios de Agua 
y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo Nº 005-2015-MINAGRI y sus modificatorias, 
regulan la constitución y el funcionamiento de las juntas de usuarios previstas en la Ley Nº 29338, 
Ley de Recursos Hídricos; entidades de naturaleza mixta cuya actividad en la gestión de 
infraestructura hidráulica y de los recursos hídricos es de interés público; 

Que, de conformidad a lo establecido en la Cuarta Disposición 
Complementaria Final del Decreto de Urgencia N° 143-2020, por excepción se autoriza a la 
Autoridad Nacional del Agua - ANA para que, en un plazo no mayor a seis (06) meses, contado 
desde el 01 de junio del año 2021, convoque a un proceso electoral extraordinario de las 
organizaciones de usuarios de agua, de renovación de sus consejos directivos para el periodo 
2021-2024; 

Que, en merito a lo establecido en el citado decreto de urgencia 
mediante Decreto Supremo Nº 003-2021-MIDAGRI, se establecen disposiciones para la 
renovación de los Consejos Directivos para el periodo 2021-2024, de las organizaciones de 
usuarios de agua señaladas en la Ley Nº 30157 y su Reglamento, a fin de garantizar el 
cumplimiento de las funciones en la gestión multisectorial de los recursos hídricos, la seguridad 
hídrica y alimentaria del país; 

Que, mediante Decreto Supremo N° 008-2021-MIDAGRI se establece 
disposiciones complementarias para el proceso electoral extraordinario de las organizaciones de 
usuarios de agua para la elección de los consejos directivos para el periodo 2021-2024; 
garantizando el cumplimiento de las funciones de las comisiones de usuarios que no integran la 
junta de usuarios; asimismo, modifica el numeral 6.1 del artículo 6 del Decreto Supremo Nº 003-
2021-MIDAGRI; 

Que, conforme a lo establecido en el numeral 3.1 y 3.3 del artículo 3º 
del Decreto Supremo Nº 003-2021-MIDAGRI, la ANA mediante resolución jefatural establece el 



 
“Decenio de la Igualdad y oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

2 

 

procedimiento para la elaboración, validación y aprobación del Padrón Electoral, así como aquellos 
casos no previstos en el presente Decreto Supremo; asimismo, señala que para el presente 
proceso electoral extraordinario se utiliza el Padrón Electoral el cual será aprobado por la 
Administración Local del Agua – ALA, antes del inicio del proceso electoral extraordinario y por 
acto de administración inimpugnable, una vez aprobado no puede ser objeto de posteriores 
incorporaciones; asimismo es importante precisar que el padrón electoral no genera algún otro tipo 
de derecho de propiedad, de uso de agua o de otra índole a aquellas personas quienes no figuren 
en el Registro Administrativo de Derechos de Uso de Agua – RADA pero han sido incorporadas 
bajo las normas dictadas para el presente proceso electoral extraordinario; 

Que, mediante Resolución Jefatural Nº 039 y 068-2021-ANA se 
convoca a proceso electoral extraordinario, estableciendo el respectivo cronograma electoral y se 
dictan las disposiciones necesarias para el cumplimiento de lo dispuesto en el Decreto de Urgencia 
Nº 143-2020 y el Decreto Supremo Nº 003-2021-MIDAGRI, con la finalidad de facilitar el desarrollo 
del proceso electoral extraordinario de las Organizaciones de Usuarios de Agua – OUA, para la 
renovación de los Consejos Directivos, para el periodo 2021 – 2024;  

Que, conforme lo establecido en los numerales 4.5 y 4.6 del artículo 4º 
de la Resolución Jefatural Nº 068-2021-ANA, la junta de usuarios revisa y la valida la información 
del padrón electoral preliminar y remite a la Administración Local de Agua el mismo debidamente 
validado en físico y/o digital, detallando los registros que se han completado, rectificado y/o 
incorporado, siendo responsable de su contenido.  

Que, mediante documento del visto, la Junta de Usuarios del Sector 
Hidráulico Menor Valle de Vitor Clase B, ha cumplido con remitir el Padrón Electoral Validado el 
mismo que cumple los requisitos mencionados en el considerando anterior, por lo que resulta 
viable su aprobación por parte de esta Administración Local de Agua de acuerdo al artículo 5º del 
Anexo I de la Resolución Jefatural Nº 068-2021-ANA; 

Que, en consecuencia y de conformidad con lo establecido en las 
normas legales antes glosadas, corresponde expedir el acto administrativo de aprobación del 
Padrón Electoral de la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Valle de Vitor Clase B y 
estando en uso de la facultad conferida en el Artículo 48° del Reglamento de Organización y 
Funciones de la Autoridad Nacional del Agua, aprobado con Decreto Supremo N° 018-2017-
MINAGRI, y en uso de las facultades conferidas por la Resolución Jefatural N° 113-2021-ANA; 
esta Administración Local de Agua; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º. - – Aprobar con eficacia anticipada al 28 de mayo del 
2021, el Padrón Electoral de la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Valle de Vitor Clase 
B y sus Comisiones de Usuarios de Agua; cuyo ejemplar debidamente visado, consta de veinte 
(20) folios, los mismos que forman parte integrante de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2º. – El Padrón Electoral aprobado es de uso exclusivo 
para el desarrollo del proceso electoral extraordinario de las Organizaciones de Usuarios de Agua 
– OUA, en la renovación de los Consejos Directivos, para el periodo 2021 – 2024, no generando 
ningún otro tipo de derecho a quienes no figuran en el Registro Administrativo de Derechos de Uso 
de Agua – RADA, que no sea, única,  exclusiva y excluyentemente, permitir el ejercicio del derecho 
a elegir a sus directivos en el referido proceso electoral extraordinario. 

ARTÍCULO 3º. – Disponer la notificación de la presente Resolución a 
la Junta de Usuarios del Sector Hidráulico Menor Valle de Vitor Clase B, quien deberá remitir una 
copia a sus comisiones de usuarios y al comité electoral una vez que se haya instalado. 



 

 

 

 

 
 

“Decenio de la Igualdad y oportunidades para mujeres y hombres” 
“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

3 

 

ARTÍCULO 4º. – Disponer la publicación de la presente Resolución en 
el portal institucional de la Autoridad Nacional del Agua, conforme a Ley. 

ARTÍCULO 5º. – Conforme a lo establecido en el numeral 3.3 del 
artículo 3º del Decreto Supremo Nº 003-2021-MIDAGRI, la presente Resolución no es materia de 
impugnación.  

 

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Cc.Archivo 
FSOJ/vred. 

Ing. Florentino Santiago Ordoñez Jurado 
Administrador Local (e) 

Administración Local de Agua Chili 
Autoridad Nacional del Agua 

 



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

1

30584383

29245274

29516505

ABARCA ABARCA, VICTOR HUGO

DEL CARPIO VASQUEZ DE ABARCA, ROSA AGRIPINA

MENESES LUQUE, ROBERTO

HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

2

29516126

41402649

42247722

73508770

41051983

ABARCA VDA. DE CACERES, LUISA BERTINA

CACERES ABARCA, ALEX JONATHAN

CACERES ABARCA, PAUL DERECK

CACERES ABARCA, JESUS RAUL

CACERES ROMERO, JAIME ALEJANDRO

SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

3 20453883796 AGRO WARI S.R.L. SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA JURIDICA

4 29221473 AGUAYO NEYRA, NICEFORO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

5 29517719 AGUILAR ALVAREZ FELIX                   SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

6 29344662 AGUILAR CCOYURI, TEOFILA TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

7 - AGUILAR ZEBALLOS PASCUAL                MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

8 29520054 ALEGRIA VDA DE CERPA, ADERITA SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

9

29516059

29516128

08229078

08085388

29515904

07486752

29258370

29516727

29592183

29423449

ALI DE PAZ, JULIA

PAZ ALI, BERTHING RODOLFO

PAZ ALI, BETTY EPIFANIA

PAZ ALI DE CAMA, JULIA LERIDA

PAZ ALI, JESUS NOLBERTA

PAZ ALI, WALTHER RAMON

PAZ ALI, OTILIA JULIA

PAZ ALI, AGUSTIN DANIEL

PAZ ALI, MARLENE OTILIA

PAZ ALI, RUTH OTILIA

HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

10 29516241 ALPACA DE MEZA, EVA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

11 29516610 ALPACA GRIMALDO, EMILIO MOCORO PALCA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONAL NATURAL

12 - ALVARES SANCHEZ JUAN                    MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

13 ÁLVAREZ AGUILAR, REINA ELIZABET Mocoro
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

14 29381393 ALVAREZ PERALTILLA, BERLI MOCORO PALCA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONAL NATURAL

15 29320567 ALVAREZ TURPO SATURNINO                 HUACHIPA BERENGUEL Y T.P
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

16 29357428 AMADO ARANIBAR ROSA                     MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

17
29514506

29603658

AMADO CACERES, EDILBERTO MANUEL

REYES RAMIREZ, NELIDA ESPERANZA
MOCORO PALCA

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRINOMIO AUTONOMO

18 - AMADO CARBAJAL BEDREDIN                 MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

19 - AMADO CARBAJAL FLORENCIO                MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

20 29700903 AMADO CARBAJAL SAUL MANUEL              MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

21 - AMADO VDA. DE MANCHEGO ERMINIA          MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

22 ANCO GONZALES ALIPIO SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

23 20603424612 ANDEN RESIDENCIAS S.A.C. MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA JURIDICA

24
29404215

29407177

AÑARI DE RODRIGUEZ, ISABEL JULIANO 

 RODRIGUEZ COAGUILA, MARIO FAUSTINO

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

25 29515812 APAZA VDA DE FLORES, EUFEMIA VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

26 00470955 ARAGON ORTIZ REY JESUS MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

27 - ARANA LEONILDA VIZCARRA MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

28 29357552 ARANIBAR CHALCO DIEGO FAUSTINO Y        MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

29 29357028 ARANIBAR VDA. DE CHARCA SIMONA MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

30 29360409 ARANIBAR VELA HERRY JAVIER         MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

31 10335491 ARENAS GARCIA NANCY TRINIDAD            TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

32 29245794 ARENAS GARCIA, ANA MARIA TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

33 29515739 ARENAS GARCIA, FELIX TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

34 29515738 ARENAS GARCIA, JORGE TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

35 29515647 ARENAS GARCIA, MIRIAN ROSA TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

36 29515854 ARENAS GOMEZ, ABRAHAM TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

37 29214718 ARENAS MALAGA, FELIX GILBERTO TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

38 29516547 ARENAS MEJIA, AGAPITO HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

39 - ARENAS MUÑOZ JULIA                      TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

40 29267691 ARPI LAURA ABDOM                        SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

41 29516034 ARPI LAURA FILOMENA                     SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

42 30849655 ASOC. DE PROPIETARIOS VALLE ESCONDIDO CATEDRAL QUEBRADA Y URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA JURIDICA

43 29595165 ASTORGA SALAS, ALEJANDRO MANUEL CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

44 29516304 AYALA VDA. DE CHORA, CATALINA HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

45
29550846

29666074

AYERBE SANTILLANA, ARMANDO LUCIO

AYERBE SANTILLANA, CARLOS FELIPE
HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

46 29516422 BANDA BARREDA, JUAN OBDULIO VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

47 29479552 BARREDA LAZO, PEDRO JAVIER HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

48 BARREDA PINO BENANCIO CATEDRAL QUEBRADA Y URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

49 29321945 BARREDA QUIROZ, FLORENTINO ERASMO VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

50 BARREDA ZUÑIGA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

51 29660207 BARRIGA LABAJOS, EDUARDO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

52
59516197

25516198

BARRIGA MINAYA, GREGORIO EDMUNDO

MUÑOZ PUÑO, PRUDENCIA REBECA
TAMBILLO

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

53 29348631 BARRIOS PAZ ALBERTO                     SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

54 - BEDREGAL BARREDA ALEJANDRO              MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

55 29345868  BEDREGAL BARREDA EMILIO ROBERTO         MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

56 29398620  BEDREGAL DE ROJAS ADELA CATEDRAL QUEBRADA Y URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

57 29518981 BEDREGAL DELGADO, ELSA ZORAIDA DE BELEN CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

58 29516211 BEDREGAL VALENCIA, MARTIN CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

59 29516227 BEDREGAL ZEGARRA AURELIO VALCARCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

60
29516227

29515767

BEDREGAL ZEGARRA, AURELIO

ALVAREZ RIVERA, TEODORA
HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

61 29286617 BEGAZO BEGAZO, GIOVANA SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

62 29325077 BEGAZO GOMEZ JORGE OSCAR                LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

63 29321987 BEGAZO GOMEZ ROCIO GRISELDA             LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

64 10805550 BEGAZO GOMEZ TANIA PRISCILLA            LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

65 29515975 BEGAZO HERRERA, FABIAN SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

66
BEGAZO HERRERA, FABIAN 

 DELGADO DE BEGAZO, AGRIPINA CERPA
SOCABÓN FILTRACIONES

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

67 29515862 BEGAZO ORIHUELA ALFONSO SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

68 BEGAZO ORIHUELA DORA SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

69 BEGAZO ORIHUELA ELSA SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

70 BEGAZO ORIHUELA GRACIELA SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

71 9138829 BEGAZO ORIHUELA, CATALINA SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

72 29516654 BEGAZO ORIHUELA, GILBERTO SANTIAGO SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

73 29253004 BEGAZO ORIHUELA, SONIA SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

74 BEGAZO SANTOS, JORGE LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONAL NATURAL

75
29331103

29331104

BENAVIDES MOSCOSO, VICTOR OCTAVIO

ZENTENO DE BENAVIDES, ANDREA JUDITH
CATEDRAL QUEBRADA URETA

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

76 29515946 BERNAL POLANCO, ENRIQUE CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

77 - BORJA CENTY LEONCIO MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

78 29550470 BUENO DAVILA WILFREDO NESTOR            VALCARCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

79 29516256 BUSTAMANTE FERNANDEZ, MIGUEL VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

80 29516052 BUSTAMANTE ORTIZ, TEODORO VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

81 29516551 BUTRON ORTIZ ANTONIO SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

82
29515922

29515927

CACERES BEGAZO, AMADOR MOISES

SALAS DELGADO DE CACERES, PAULA JULIA
HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

83

29404654

29516166

29228889

29516169

29515922

29515923

29404757

29516666

29516164

29411304

CACERES BEGAZO, NANCY BENEDICTA

CACERES DE RAMOS, SILA JUDITH

CACERES BEGAZO DE DIAZ, MARIA CONCEPCION

CACERES BEGAZO, MARIA NELLY

CACERES BEGAZO, AMADOR MOISES

CACERES BEGAZO, MEDARDO WALTHER

CACERES BEGAZO, DE SILVA LIRIA MARLENY

CACERES BEGAZO, ROSARIO DORIS

CACERES BEGAZO, PILAR SOLEDAD

CACERES BEGAZO, LUISA SONIA

HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

84 29516166 CACERES BEGAZO, SILA JUDITH TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

85 29515769  CACERES VARGAS VENTURA ALEJANDRO        SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

86 29516125 CACERES ZEGARRA JAIME ALEJANDRO         SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

87 29516615 CACERES ZEGARRA JUAN CARLOS             SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

88 29325326 CACERES ZEGARRA WILBER REYNULFO                  VALCARCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

89 29517809 CACERES ZEGARRA, JAEL ANTONIO                    SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

90 29515940 CAHUINA MAMANI VDA. DE MAMANI, FIDELA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

91 29505080 CALCINA MIRANDA, TIMOTEO JORGE TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

92 29516731 CALDERON CHAVEZ JESUS MANUEL            CATEDRAL QUEBRADA Y URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

93 29515941 CALDERON REYNOSO, FLORENTINO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

94
29491270

CALIZAYA VALDIVIA GERARDO               SOTILLO LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

95 29357128 CALLI COLQUEHUANCA GREGORIO             MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

96 - CARBAJAL CHALCO JOAQUIN                 MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

97 29340264 CARBAJAL RODRIGUEZ DIEGO                MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

98 29343996 CARBAJAL RODRIGUEZ JULIO                MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

99 29573188 CARBAJAL VDA. DE AMADO PASTORA         MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

100 29515815 CARDENAS HUARCA HAYDEE Y HNOS.          VALCARCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

101

29403463      

04623655    

29516357

CARDENAS QUINTANILLA ANGEL ARTURO             CARDENAS 

QUINTANILLA ROLANDO                         CARDENAS QUINTANILLA JUAN 

ERNESTO RAUL      

HUACHIPA BERENGUEL Y T.P
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

102 29403463 CARDENAS QUINTANILLA, ANGEL ARTURO HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

103

29403463

04623655

29516357

CARDENAS QUINTANILLA, ANGEL ARTURO

CARDENAS QUINTANILLA, ROLANDO

CARDENAS QUINTANILLA, JUAN ERNESTO RAUL

HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

104 04623655 CARDENAS QUINTANILLA, ROLANDO HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

105 CÁRDENAS QUINTANILLA, ROLANDO, ERNESTO Y ANGEL Huachipa Berenguel Y Tomas Propias
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

106 29516380 CARDENAS SALAS CARLOS                   SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

107 CARDENAS VALENCIA SIXTO                 SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

108 29360272 CARNERO VDA. DE PRADO, CANDELARIA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

109 29358773 CCAPA ALCAMARI PATRICIO                 MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

110 20502759575 CENTRO TECNOLOGICO MINERO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA JURIDICA

111 29515729  CERPA VALDIVIA JESUS                    SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

112 29515729 CERPA VALDIVIA, JESUS TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

113 29514418 CHALCO PACHECO RICARDO                  MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

114 29515819 CHAVEZ BEGAZO, JUAN FELIX CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

115 29514378 CHAVEZ CABRERA POLICARPIO MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

116 29515769 CHAVEZ DE ALPACA EDITH                  SOTILLO LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

117 29520446  CHAVEZ DE ALPACA EDITH ROSIO SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

118 29338180 CHAVEZ DE CARPIO, BERARDA VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

119 29337060 CHAVEZ DE CARPIO, JUANA VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

120 29318728 CHAVEZ DE GÓMEZ, ELIZABETH LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONAL NATURAL

121 29283071 CHAVEZ LUCERO YONIU SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

122 29340607 CHAVEZ RENDON DE BANDA, VISITACION HONORATA VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

123 29349334 CHAVEZ RENDON JESUS                     SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

124 29333516  CHAVEZ RENDON LUZ MARIA                 SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

125 29525550 CHAVEZ RENDON, PIO ALBERTO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

126 29543101 CHAVEZ TAPIA WALTER SALOMON             SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

127 29516645 CHAVEZ VDA DE CALDERON, SILVERIA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

128 29515962 CHAVEZ VDA. DE GONZALES, CARMEN CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

129 - CHAVEZ VDA. DE NARVAEZ OFELIA          HUACHIPA BERENGUEL Y T.P
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

130 CHAVEZ VELARDE ALBERTO VALCARCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

131 29333537 CHAVEZ VELARDE, FRANCISCA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

132 29515604 CHAVEZ VELARDE, JOSE ROSENDO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

133 29516454 CHIRINOS CAHUANA NILDA C. SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

134 29516313 CHORA AYALA MARTIN, GERMAN HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

135 29640006 CHORA AYALA, FLORENCIA JOVANA HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

136 29516015 CHORA COLQUE, MAXIMO TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

137 29634582 CHUMBISLLA CHUMBES, GREGORIO TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

138 40520799 CLEMENTE CUTI DE PALO IRENE ISABEL VALCARCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

139 29410378 
COAGUILA HERRERA, PEDRO FREDESMINDO 

 AÑARI DE COAGUILA, GEORGINA ALBERTA JULIANO
SOCABÓN FILTRACIONES

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

140 29358403 COAQUIRA APAZA EUSEBIO FORTUNATO        MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

141 29307180 COLLADO DEL CARPIO NARDA AZUCENA CATEDRAL QUEBRADA Y URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

142 29516445 COLLANA HERRERA NILDA GLORIA            SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

143 29516348 COLQUE CHOQUECOTA, RUPERTO TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

144
29573242

29469282

CONDORI ZAPANA, TEOFILO

ZAPANA DE CONDORI, SABINA
HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

145 29510216 CONTRERAS CARPIO, RENE CLODOALDO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

146 - COORI ROJAS FRANCISCO                   MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

147 29476722 CORNEJO ACOSTA, HUGO HECTOR CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

148 29359051 CORNEJO AYALA MARIO                     MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

149 29221417 CORNEJO BAUTISTA VICENTE                HUACHIPA BERENGUEL Y T.P
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

150 29515972 COTRADO VDA. DE LOPEZ, JUANA VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

151 29561414 CRUZ MOLLOHUANCA OLINDA                 HUACHIPA BERENGUEL Y T.P
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

152 29510029 CUADROS MANRIQUE FLORENCIO SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

153 29516036  CUADROS MANRIQUE MARINO                 SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

154 CUADROS NEYRA, FEDERICO SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

155 CUBA PINO MARIA LUCIA VALCARCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

156 29515808 CUTI USCA, ASUNTA VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

157 - DEL CARPIO BOLAÑOS MARIA HUACHIPA BERENGUEL Y T.P
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

158 29496805 DEL CARPIO ZEGARRA, LENY ANGELITA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

159 29243043 DELGADO BENAVENTE, NICOLAS CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

160 29284048 DELGADO RAMOS JORGE LUIS Y HNOS.        LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

161 DELGADO ROJAS, JORGE LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONAL NATURAL

162 29274016 DIAZ BARRIOS, JAIME GUSTAVO SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

163 29355642 DIAZ LAURA, AGUSTIN FRANCISCO SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

164 29529096 DIAZ RODRIGUEZ, MARIA ELENA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

165 29594461 DIAZ SALAS CARMEN                       MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

166 29358175 DIAZ SALAS JESUS M.                     MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

167 23933829 DIAZ SALAS TERESA                       MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

168 FLORES M., AMÉRICO LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONAL NATURAL

169
29407775

29534311

FLORES NAIZA, ANA MARÍA

GÓMEZ SALAS, JULIO CESAR
CATEDRAL QUEBRADA URETA

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

170

29219403

29517074

29603905

29550116

FLOREZ SUCLLA VDA. DE ZEGARRA, NILDA VALEFIA

ZEGARRA FLOREZ, GERARDO

ZEGARRA FLOREZ, SANDRA VERONICA

ZEGARRA FLOREZ, CARMEN CECILIA

HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

171 29736953 FREY WINTER SALAS CHAVEZ                SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

172 29714394 GARATE SARAYASI, VALENTIN NICASIO VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

173 29328564 GOMEZ CHAVEZ JESSICA                    LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

174 29327616 GOMEZ CHAVEZ KARELIA                    LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

175 29327612 GOMEZ CHAVEZ SINECIO                    LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

176 GÓMEZ DE BEGAZO, HILDA LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONAL NATURAL

177 30849167 GOMEZ MOSCOSO, FORTUNATO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

178 GÓMEZ NUÑEZ, JUAN LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONAL NATURAL

179 29335008 GONZALES DURAN SALOME AMBROSIO Y ESPOSA MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

180 29515978 GONZALES TALAVERA, ANTONIO SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

181 29478064 GONZALES VIZCARRA, PEDRO, FELIX Y VIDAL SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

182 29232850 GUTIÉRREZ DE VELAZCO, NANCY LUZ LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONAL NATURAL

183 - GUTIERREZ SUMARI ANCELMO                MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

184 29357575 HDOS. MEZA PAREDES CARLOS ALBERTO       SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

185 29475919 HERNANI LAZO, PIO SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

186 29479248 HERNANI SANCHEZ, GERARDO SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

187 29516053 HERRERA CERVANTES FRANCISCO             SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

188 30670192 HERRERA CERVANTES POLICARPIO CATEDRAL QUEBRADA Y URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

189 29218985 HERRERA MELGAR, HUGO SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

190 29246687 HERRERA MELGAR, JAIME SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

191 29207389 HERRERA OBANDO JUAN BASILIO             MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

192 HRDS. VELARDE GOMEZ, JUAN ARMANDO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

193 41811607 HUACHO QUISPE MARCOS RONAL Y HERMANOS   MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

194 29247213 HUALLPA SAICO ESTEBAN                   MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

195 29516363 HUAMAN CALLATA, JUAN FAVIO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

196 29516602 HUAMANI CAYLLAHUA, JACINTO SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

197 29516603
HUAMANI HUAYLLA, JACINTO 

 YANA ADCO, DOLORES
SOCABÓN FILTRACIONES

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

198 29358771 HUAMANI JACOBO JULIAN E.                MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

199 41712859 HUAMANI YANA RAUL ROBERT                SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

200 29516087 IHUI MAGAÑO, JOSE HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

201 INCUBADORA DEL SUR S.A                  LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA JURIDICA

202 29522762 JARA DE ANDÍA, ELSA FLORA LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONAL NATURAL

203 29360052 JARA PARRA BENITO CIRILO                MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

204 29515800 LAJO VDA. DE CORNEJO, EVANGELINA TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

205 29515612 LAZO BOLAÑOS, ROLANDO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

206 29657209 LAZO MEDINA, TEOBALDO VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

207 29281195 LAZO VARGAS, JAIME SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

208 24863204 LEANDRO CHANCAYAURI, ALEJANDRO HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

209
29634543

29634593

LEANDRO CHANCAYAURI, BERNARDINO

MEZA KALLA, ANGELICA
HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

210 30677815 LIMA JIHUALLANCA, JUAN FREDY VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

211 29515783 LIMA QUISPE, JACINTO TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

212 LINARES VDA. DE MANRIQUE VIRGINIA SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

213 29241546 LINARES VDA. DE MANRIQUE VIRGINIA       SOTILLO LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

214
29671365

29513250

LIZARRAGA FRANCO, WILFREDO CARLOS

COAGUILA FLORES, REGINA CLODOVALDA
SOCABÓN FILTRACIONES

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

215 29635264 LOAYZA OPORTO JUAN LUIS                 SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

216 10269385
LOPEZ DE ROMAÑA, FRANK ANTHONY MICHELL

DE JESUS URANGA PRADO, MARIA MICAELA FEDERICA
LA CALETA

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

217 29258258 LUNA SEGOVIA SACARIAS                   HUACHIPA BERENGUEL Y T.P
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

218 29314843 LUNA YAÑEZ, MAYJORIE ANALIA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

219 LUPINTA QUICAÑO ROBERTO LEONIDAS CATEDRAL QUEBRADA Y URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

220 29516501 MACHACA MAMANI BERNARDINO               SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

221 08987591 MACHACA MAMANI FERNANDO                 VALCARCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

222 04031415 MACHACA MAMANI GUADALUPE                SOTILLO LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

223 4631415 MACHACA MAMANI, GUADALUPE GRACIELA VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

224

29516375

29309578

10591227

MAGAÑA DE FERNANDEZ, MARIA

FERNANDEZ MAGAÑA, SONIA ROSA

FERNANDEZ MAGAÑO, OSCAR MARTIN

HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

225 29250865 MALDONADO COLQUEHUANCA JESUS BENITO     SOTILLO LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

226 29515692 MALDONADO CRUZ TEOFILO                  SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

227 29516093 MALDONADO ZAPANA FILOMENO SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

228 29354975 MAMANI BOBADILLA CARLOS PASCUAL         MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

229 29468251 MAMANI COAGUILA HONORATO                SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

230 29354808 MAMANI COAQUIRA EUSTAQUIO               MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

231 29515780 MAMANI HUAYAPA, AUGUSTO TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

232 24867136 MAMANI MENDOZA  POLICARPIO PABLO MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

233 - MAMANI MENDOZA MARTIN                   TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

234 29434031 MAMANI RAMOS, APOLINARIO LIVORIO MOCORO PALCA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONAL NATURAL

235 29474189 MAMANI VILCA, ELOISA NATALIA SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

236 29334809 MANCHEGO FERNANDEZ PEDRO RIQUELME       MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

237
30849696

30849697

MANNHEIM NUÑEZ, GUILLERMO ERNESTO

SIMONS LOPEZ DE ROMAÑA, HANIA MARIA
VALCÁRCEL DESAMPARADOS

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

238 29345882 MANRIQUE CACERES GLORIA                 SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

239 29516482 MANRIQUE CACERES, ANTONIETA HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

240 29238047  MANRIQUE DE DIAZ JULIA OLINDA CLARA SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

241 04427368 MANRIQUE DE GUITON JEANETTE             SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

242 MANRIQUE DE PINTO CLEMENCIA SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

243 29228258 MANRIQUE DE PINTO CLEMENCIA             SOTILLO LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

244 29620452 MANRIQUE LUNA COSME ADOLFO              SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

245 29273898 MANRIQUE LUNA DANILA NANCY              SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

246 29516262 MARIÑO QUINTANILLA, PASCUAL HERALDO HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

247 29516173 MAYHUIRE MOSCOSO FROILAN SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

248 29359982 MAYTA VEGA HIPOLITO                     MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

249

41637174

41249288

42697531

MEDINA CHORA, CHRISTIAN CELSO

MEDINA CHORA, YURI

MEDINA CHORA, BRENDA HAYDE

VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

250 29515953 MEDINA DE CORRALES , GUILLERMINA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

251 29246237 MEDINA M., RUPERTO VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

252 29438291 MEDINA PAUCA, CIRILO VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

253 MEDINA PINTO RUPERTO VALCARCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

254 29687677 MELGAR NEYRA, CARLOS RAUL SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

255 29516517 MENDOZA CONDORI BERNARDO  Y ESPOSA              SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

256 29441122 MENDOZA LAYME LUCAS                     SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

257 29516497 MENDOZA LAYME MANUEL SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

258 29516243 MEZA ALPACA, HERMILIO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

259

29299813

30844062

29516799

29516542

29270632

29692373

29704408

29527052

29266867

MEZA CARBAJAL HECTOR, GENARO OSWALDO

MEZA HERRERA, FORTUNATO

MEZA DE ZENTENO, MARITZA ELIZABETH

MEZA MUÑOZ, MARCO ANTONIO

MEZA DE PERALTA, NINFA LUCIA

MEZA VDA DE GARCIA, ALINA ENRIQUETA

MEZA DE CONCHA, GLADYS MIRNA

TEJADA MEZA, HAROLD

CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

260 29242174 MEZA DELGADO JUAN NELSON                SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

261 29478171 MEZA GONZALES, VICTORIA VICENTA SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

262 29634593 MEZA KALLA, ANGELICA HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

263 29306545 MEZA MEZA, ALEJANDRO RAUL CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

264 - MEZA VALENCIA JESUS SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

265 29516542 MEZA VALENCIA LUIS SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

266 44191026 MEZA YUCRA, FRANK ELVIS SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

267 30850175 MICHELL LOPEZ DE ROMAÑA DEREK FRANCIS   LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

268 MISION EVANGELICA DEL PERU TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA JURIDICA

269 29634434 MORALES VALDIVIA ANGEL RENATO           SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

270 29634529 MORALES VALDIVIA, RAÚL ANICETO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

271
29240669

29358636

MOSCOSO ARANIBAR, MELCHOR MELECIO OSCAR

CARBAJAL DE MOSCOSO, GUADALUPE
CATEDRAL QUEBRADA URETA

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

272 29343537 MOSCOSO DEL CARPIO SABINO JULIO         SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

273
80250880

29651461

MOSCOSO GÓMEZ, LIZET FABIOLA

YÁBAR VALDIVIA, ROGELIO ELMER
CATEDRAL QUEBRADA URETA

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

274 29516636 NARVAEZ CHAVEZ OFFDAN                   HUACHIPA BERENGUEL Y T.P
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

275 29304390 NAVARRO PEREZ VDA. DE RODRIGUEZ, AIDA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

276 NEYRA BARRIOS NINFA                     SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

277

29321222

29608043

29325100

29321382

29320436

NIETO ZUÑIGA, MARIA ELENA

NIETO DE RODRIGUEZ, CONSUELO ELVIRA

NIETO DE VALENCIA, ZOILA UBERLINDA

NIETO ZUÑIGA, JACINTO SALVADOR

NIETO ZUÑIGA, FIDELICIA NORA

HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

278 NUÑEZ CHIRINOS DARIO SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

279 OCZA GALARZA CRISTINA                   SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

280 29238047 OLINDA C. MANRIQUE DE DIAZ JULIA        SOTILLO LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

281

29240646

29600650

29303001

29594804

ORDOÑEZ BANDA, EDDUARDO ALBERTO

ORDOÑEZ BEGADO, CAROLINE ZOILA

ORDOÑEZ BEGAZO, MARÍA ANGÉLICA

ORDOÑEZ BEGAZO, SANDRA MARGARITA

SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

282 29513122 PACHECO AMADO ADAN FERNANDO MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

283 - PACHECO VDA. DE CHALCO ROSA             MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

284 29527661

PACHECO VDA. DE VELARDE, EUSEBIA JOSEFINA

VELARDE PACHECO, EDMAN ARMANDO

VELARDE PACHECO, INOYANI MAGALI

VELARDE PACHECO, NILZA MARIA

CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

285 29405291  PACURI SULLA LUIS ALBERTO              MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

286 29516532 PADILLA DIAZ ANTONIO                    MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

287 - PADILLA MENDOZA ROSARIO                 MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

288 PADILLA PAREDES JUAN CATEDRAL QUEBRADA Y URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

289 29307017 PADILLA PAREDES, JULIA HORTENSIA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

290 29515981 PAREDES CARBAJAL, EMILIO TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

291

29516412

29323156

10067693

29325259

29322605

29321399

29326098

08510887

29516411

29316922

PAREDES DE QUIROZ, FELIPA PERFECTA

QUIROZ PAREDES, FELI ROSAURA

QUIROZ PAREDES, ALBERTO GUIDO

QUIROZ DE ALVAREZ, GRIMANESA LEOPOLDINA

QUIROZ PAREDES, ERASMO GONZALO

QUIROZ PAREDES, FABIA CELIA

QUIROZ PAREDES, MERCEDES LORENZA

QUIROZ PAREDES, ROSENDO WILBER

QUIROZ PAREDES, GUILLERMA MARIZA

QUIROZ PAREDES, BENITO RODOLFO

HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

292 10484431 PAREDES QUIROZ LUISA Y VICTORIA         SOTILLO LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

293 PAREDES ZEGARRA GREGORIO SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

294 29569807 PARICAHUA CONDORI CRISTOBAL SANTIAGO    SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

295 29516007 PAUCAR PACOMPIA, VALENTIN HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

296 29516727 PAZ ALI, AGUSTIN DANIEL HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

297 29474154 PAZ GONZALES, CARLOS ALFREDO SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

298

29475144

29222323

29516621

29516622

29653626

29254494

29421778

42325070

29596185

PAZ GONZALES, CARLOS ALFREDO

PAZ GONZALES DE AMPUERO, CARMEN MERCEDES QUINTINA

PAZ GONZALES, ELSA VICTORIA

PAZ GONZALES, LUIS EDILBERTO SIXTO

ZANABRIA PAZ, DANNY FERNANDO

ZANABRIA PAZ, JOSE LUIS

ZANABRIA PAZ, CAROL MONICA

ZANABRIA PAZ,

SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

299 29516622 PAZ GONZALES, LUIS EDILBERTO SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

300
29398152

29398106

PERALTA ZEA DE RIVERA, YOLANDA MARGARITA

RIVERA CALDERÓN, HÉCTOR ALEJANDRO
CATEDRAL QUEBRADA URETA

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

301 29294541 PEREZ FLORES, OSCAR ADOLFO SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

302
29294541

29277390

PEREZ FLORES, OSCAR ADOLFO

CHAVEZ PANTIGOSO, MARÍA MAGDALENA
SOCABÓN FILTRACIONES

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

303 30581670 PEREZ SONCO, JORGE ADALBERTO VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

304
30581670

29512695

PEREZ SONCO, JORGE ADALBERTO

COAGUILA FLORES, ESCOLASTICA GUILLERMINA
HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

305 29229906 PEREZ VERA FELIX RENE HUACHIPA BERENGUEL Y T.P
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

306 02286511 PERLACIOS COTAHUANA CELESTINO           MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

307 30662946 PICHA CHURO, MARTIN APOLINARIO MOCORO PALCA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONAL NATURAL

308 29250853 PINTO CARPIO, FLORENCIO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

309
29333651

29475404

PONCE PICARDO, MANUEL ISIDRO

SULCA VALDIVIA, JULIA ISABEL
HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

310 30849722 PORTUGAL RICKETTS, JOSE SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

311 30849722  PORTUGAL RICKETTS, JOSE ALONSO SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

312 29202588 POSTIGO DE CASTRO EDITH CATEDRAL QUEBRADA Y URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

313 29634408 POSTIGO PORTUGAL GOLDA CATEDRAL QUEBRADA Y URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

314 29264912 POSTIGO PORTUGAL, ARNOLDA MARLENE CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

315 29516374 POSTIGO ZENTENO PERFECTO NICANOR CATEDRAL QUEBRADA Y URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

316
40323541

PUMA  OLAECHEA FREDY JESUS Y SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

317 29524537 QUINTANILLA DE URDAY, NARDA SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

318 29233926 QUINTANILLA FLORES CESAR                SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

319 29616060 QUINTANILLA PAZ SOLDAN, FERNANDO VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

320 29516504 QUINTANILLA RETAMOZO, NICOLAS CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

321 29516584 QUINTANILLA ZEGARRA, HERNANDO ADOLFO VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

322 QUIROZ DE MARTINEZ DOMITILA              SOTILLO LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

323 29515694 QUIROZ DIAZ LORENSO                     SOTILLO LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

324 29368380 QUIROZ DIAZ OCTAVIO                     SOTILLO LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

325 30677823 QUIROZ DIAZ, ENRIQUE EUGENIO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

326 29469597 QUIROZ DIAZ, MARIO VICENTE CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

327 29218098 QUIROZ GOMEZ, REY ALFONSO VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

328

29323156

10067693

29325259

29322605

29321399

29326098

08510887

29516411

29316922

QUIROZ PAREDES, FELI ROSAURA

QUIROZ PAREDES, ALBERTO GUIDO

QUIROZ DE ALVAREZ, GRIMANESA LEOPOLDINA

QUIROZ PAREDES, ERASMO GONZALO

QUIROZ PAREDES, FABIA CELIA

QUIROZ PAREDES, MERCEDES LORENZA

QUIROZ PAREDES, ROSENDO WILBER

QUIROZ PAREDES, GUILLERMA MARIZA

QUIROZ PAREDES, BENITO RODOLFO

HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

329 29296166 QUIROZ SALAS, JOSE LUIS VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

330 30424121 QUISPE ALCCAHUAMAN VICTORIA             MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

331 29516465 QUISPE CAYO ANASTACIO                   SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

332
29634583

24885551

QUISPE CCACYA, CRSITINA SUSANA

QUISPE KCANA, LUIS ALBERTO
VALCÁRCEL DESAMPARADOS

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

333 29485930 QUISPE CHOQUE, LUCRECIA JUANA HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

334 24885551 QUISPE CKANA, ALBERTO LUIS CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

335 29516089 QUISPE QUISPE SIMON DANIEL              SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

336 29516669 QUISPE RODRIGUEZ, ANTONIO HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

337 29516168 RAMOS ARENAS, JOSE CARMEN SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

338 29515956 RAMOS BALLON LEONARDO ALEJANDRO         TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

339 29356555 RAMOS COAILA ANDRES PEDRO PABLO         MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

340 02159338  RAMOS CUTIPA, CEFERINO SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

341 - RAMOS DE DELGADO AIDA                   LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

342 29516177 RAMOS PAZ, MIGUEL ANTONIO SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

343 29597230  RAMOS RAMOS ALBERTO MANUEL              SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

344 29615178 RAMOS RAMOS, AURELIO TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

345 29516282 RAMOS RAMOS, FRANCISCO DOMINGO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

346 29516020 RAMOS RAMOS, ISIDORO TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

347 29341065 RAMOS RAMOS, MARCELINO TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

348
29356163

19356164

REYNOSO NUÑEZ, RAFAEL EVARISTO

VARGAS ALVAREZ DE REYNOSO, MARGARITA BEATRIZ
VALCÁRCEL DESAMPARADOS

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

349 40214176 RIGGENBACH ZAPANA, KEREN DAMARIS HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

350 29356894 RIQUELME MAMANI ANTONIO                 MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

351 29465379 RIVERA VALENCIA JAIME                   SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

352

29515795

29634460

43206402

29634444

29516939

29516891

29516844

29694420

RODRIGUEZ VDA. DE QUISPE, JUANA

QUISPE RODRIGUEZ, ELZA DONATA

QUISPE RODRIGUEZ, MARIA ANTONIETA

QUISPE RODRIGUEZ, SERAPIO

QUISPE RODRIGUEZ, NICOLAS ALFREDO

QUISPE RODRIGUEZ, MAURICIO DEMETRIO

QUISPE RODRIGUEZ, JOSEFINA

QUISPE RODRIGUEZ, CAMILO

HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

353 29516708 ROJAS ROSADO JORGE                      SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

354 29252985 ROMERO VDA DE VALDERRAMA AUREA SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

355 29359817 SALAS DE DIAZ BETTY                    MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

356 29360339 SALAS DE MANRIQUE HILDA MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

357 29515893 SALAS DELGADO, CARMELO VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

358 29358227 SALAS PAREDES, JULIO MOCORO PALCA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONAL NATURAL

359 29516695 SALAS VDA. DE VALENCIA, ISABEL CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

360 29479027 SANCHEZ CHAVEZ DE TORRES, NOLVI ALBERTA UBERLINDA SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

361 29258060 SANCHEZ JUAREZ PASTORA E HIJOS          HUACHIPA BERENGUEL Y T.P
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

362 29303082 SANCHEZ RAMIREZ, GLORIA VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

363 29565830 SANTANA SUAREZ, JUAN WENCESLAO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

364
29356225

29356226

SANTILLANA AMADO, JACINTO GASPAR ROLANDO

AMADO CARBAJAL, MARCELA
MOCORO PALCA

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

365 - SAYRITUPAC CASTRO MIGUEL                SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

366 43542844 SUAÑA ALVIS MILTON                      SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

367 100000000008 SUC. AMADO CARBAJAL SERGIO MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
SUCESION INTESTADA

368 100000000011 SUC. BARRIGA ORTIZ AGUSTIN              SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
SUCESION INTESTADA



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

369 SUC. MANTILLA NUÑEZ, EVARISTO SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
SUCESION INTESTADA

370 29541229 SUCA HUARICALLO, TEODORA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

371 29355288 SUPO PAUCAR JORGE                       MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

372 29355605 SUPO PAUCAR JULIAN                      MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

373 100000000007 T. VDA. DE UNTAMA MARGARITA            MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

374 - TICONA PERALTA LUCIO                    MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

375 29507608 TORREBLANCA CONDORI, TOMASA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

376 29360325 TORRES COASACA, MARIO VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

377 29479438 TORRES HERRERA, ALFREDO GUSTAVO SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

378 29319440 TURPO SUCARI SUSANA                     MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

379 - UNTAMA RODRIGUEZ ALBERTO                MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

380 - UNTAMA RODRIGUEZ ALEJANDRO              MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

381 29360241 UNTAMA TEJADA LUTGARDO ESTEBAN          MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

382 29358650 UNTAMA TEJADA SANTIAGO                  MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

383 1220986 URRUTIA CUBA, HERMEREGILDA NOHEMI SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

384 29405711 VALDIVIA AÑARI AVELINO FELIPE           SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

385

29405711

29474189

VALDIVIA AÑARI, AVELINO FELIPE 

 MAMANI VILCA, ELOISA NATALIA
SOCABÓN FILTRACIONES

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

386 29515974 VALDIVIA BEDREGAL, AVELINO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

387 VALDIVIA GONZALES EVARISTO              SOTILLO LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

388 29516224 VALDIVIA GONZALES LEONEL                SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

389 VALDIVIA GONZALES MANUEL ORESTES        SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

390 29516022 VALDIVIA MANRIQUE, HECTOR VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

391 29515977 VALDIVIA MANRIQUE, OMAR VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

392 VALDIVIA MARTINEZ EDUARDO               SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

393 29515757 VALDIVIA VILLEGAS HUMBERTO              SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

394 29217042 VALENCIA CORNEJO DE MEDINA ISABEL       SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

395 29516616 VALENCIA CORNEJO DE RIVERA, SOFIA ANDREA SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

396 29946684 VALENCIA CORNEJO MARGARITA              SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

397 29631552 VALENCIA CORNEJO ROBERTO                SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

398 29525857 VALENCIA CORNEJO, JAIME MARIANO SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

399 - VALENCIA DE ARANIBAR AGRIPINA           MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

400 29251169 VALENCIA DE QUINTANILLA JUANA JESUS     SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

401 29217199 VALENCIA SALAS, KEVI CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

402 - VALENCIA ZEBALLOS ALCIDES               MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

403 29506284 VELARDE PUCH JULIO CESAR                SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

404

29515776

29451014

29515892

00083547

42353825

29515607

VELARDE VEGA, ETELVINA ISIDORA

VELARDE VEGA, FREDY VALERIO

VELARDE VEGA, JAVIER RICARDO

VELARDE VEGA,JULIO SEGUNDO VICTORINO

VELARDE VEGA, LILA ALEJANDRINA

VELARDE VEGA, SILVIA GEROGINA

CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

405 29582549 VELAZCO GUTIERREZ MARIA JOSEFA BEATRIZ  LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

406 29680416 VERA CONDORI, MANUEL JESÚS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONAL NATURAL

407 29626409 VERA VERA BEATRIZ ROXANA SOTILLO LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

408 29356202 VILCA COAGUILA RAMON MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

409
00456832

29677024

VILCA MAMANI, RAMON

LAZO HUAMANI DE VILCA, LIDIA CONSUELO
HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

410 29516463
VILCA OSORIO, MAURICIO 

 SÁNCHEZ ANCONEYRA, ISIDORA
SOCABÓN FILTRACIONES

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

411 29239779 VILLA REIMER PERCY PABLO                VALCARCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

412 30858193 VILLA ROJAS JUAN CARLOS CATEDRAL QUEBRADA Y URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

413 29522216 VIZCARDO DURAN, RAUL OSWALDO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

414 10218161 VIZCARDO MARTINEZ, RAUL CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

415 VIZCARRA DE FERNANDEZ MARGARITA MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

416 29256747 VIZCARRA INDACOCHEA, JUAN MOCORO PALCA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRINOMIO AUTONOMO



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

417 29479677 VIZCARRA INDACOCHEA, LUCIO MOCORO PALCA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONAL NATURAL

418 29358489 VIZCARRA LECAROS, SERAFIN MOCORO PALCA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONAL NATURAL

419 29400539 VIZCARRA TELLEZ, ESTEBAN TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

420 29516017 VIZCARRA ZUÑIGA, FABIAN SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

421 YANARICO QUISPE JOSE MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

422 29213584 YAÑEZ RODRIGUEZ, NELLY CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

423 29358672 YERBA PARICOTO ALEJANDRO                MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

424 29516079 YUCRA CHAVEZ, JAIME RICARDO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

425 29279407 ZAVALA DE ESPINOZA, MARIA NELLY CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

426 6419225 ZAVALA DE PIAULT, MARIA LUISA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

427 29516041 ZAVALA GAMARRA, OSWALDO HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

428 - ZEBALLOS AGUILAR ALEJANDRO              MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

429 29516051 ZEGARRA ARCE, ISAAC CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

430 29228837 ZEGARRA BERNAL, FELIX JORGE CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

431 29285151 ZEGARRA BERNAL, JOSE SANTOS CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

432 29280183 ZEGARRA BERNAL, MOISES CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

433 29298688 ZEGARRA BERNAL, NILDA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

434 29359249 ZEGARRA CARDENAS MARINO                 MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

435 - ZEGARRA CORRALES NELLY                  VALCARCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

436 29341366 ZEGARRA CORRALES, IDA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

437 29516095 ZEGARRA CORRALES, VICTOR EDMUNDO VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

438 29258738 ZEGARRA DE CACERES, JULIA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

439 29517074 ZEGARRA HINOJOSA FRANCISCO              HUACHIPA BERENGUEL Y T.P
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

440 29268730 ZEGARRA MANRIQUE, HERMILIO ARMANDO VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

441 29515766 ZEGARRA MANRIQUE, SILVIA VICTORIA VALCÁRCEL DESAMPARADOS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL



N°
DNI

(RUC)

APELLIDOS Y NOMBRES

(RAZON SOCIAL)
COMISIÓN DE USUARIOS JUNTA DE USUARIOS

OBSERVACION

(PERSONA NATURAL / PERSONA 

JURIDICA, SUCESION, ETC)

FORMATO Nº 01

MINISTERIO DE DESARROLLO AGRARIO Y RIEGO

AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA

PADRON ELECTORAL
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B

442 29545899 ZEGARRA MEDINA, FILIBERTO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

443 29496686 ZEGARRA PAREDES, LEONEL RÓMULO SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

444 29241619 ZEGARRA QUINTANILLA, MARIA ELENA HUACHIPA BERENGUEL Y TOMAS PROPIAS
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

445 29220687 ZEGARRA VDA. DE MANRIQUE SERAFINA BETTY CATEDRAL QUEBRADA Y URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

446 29252133 ZEGARRA ZEGARRA, LUIS ANTONIO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

447 29331104 ZENTENO DE BENAVIDES, ANDREA JUDITH CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

448
29331104    

29331103

ZENTENO DE BENAVIDES, ANDREA JUDITH    BENAVIDES MOSCOSO 

VICTOR OCTAVIO
CATEDRAL QUEBRADA Y URETA

JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PATRIMONIO AUTONOMO

449 ZENTENO P., DAVID LA CALETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONAL NATURAL

450 29516994 ZENTENO SALAS, ROMAN CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

451 29687771 ZENTENO ZUÑIGA DE VIZCARRA, JULIA ELENA CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

452 29516291 ZENTENO ZUÑIGA, EFRAIN SOCABÓN FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

453 29515665 ZENTENO ZUÑIGA, JESUS CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

454 29339994 ZENTENO ZUÑIGA, VICENTE RODOLFO CATEDRAL QUEBRADA URETA
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

455 29532883 ZEVALLOS ZEBALLOS NARCISO JAIME         MOCORO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

456 29243788 ZUÑIGA BARREDA, NORA FELICITAS TAMBILLO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

457 43985588 ZUÑIGA DIAZ MARCO ANTONIO               SOTILLO - LA CANO
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL

458 - ZUÑIGA VDA. DE GONZALES DIANA           SOCABON FILTRACIONES
JUNTA DE USUARIOS DEL SECTOR HIDRÁULICO 

MENOR DEL VALLE DE VITOR CLASE B
PERSONA NATURAL


